
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

MAN 2'04.67

Serie 1
1 5 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.40 1'02.42 2'03.82
2 3 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.18 1'04.52 2'06.70
3 4 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.65 1'04.21 2'06.86
4 6 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.98 1'06.10 2'09.08
5 7 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.55 1'06.20 2'09.75
6 2 GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika - Creval 1'02.89 1'07.20 2'10.09
7 8 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.59 1'09.80 2'14.39
8 1 COGNI Elena Maria 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 1'04.41 1'10.28 2'14.69
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Serie 2
1 3 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.38 1'08.22 2'12.60
2 4 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.51 1'08.23 2'12.74
3 7 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.14 1'07.12 2'13.26
4 5 VARISCO Celeste Giulia 1996 ITA Senago Nuoto 1'05.55 1'09.25 2'14.80
5 2 BERTE' Laura 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.97 1'10.63 2'17.60
6 6 COLOMBINI Federica 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'06.77 1'12.77 2'19.54
7 8 PIFFERI Benedetta 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'07.62 1'13.84 2'21.46
8 1 BUONPENSIERO Beatrice 1996 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.73 1'13.81 2'22.54
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Serie 3
1 3 CAPPELLINI Chiara 1996 ITA Nuoto Club Seregno 1'08.63 1'10.91 2'19.54
2 5 BOZZULINI Lara 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'07.81 1'12.13 2'19.94
3 6 MARTIN Beatrice 1996 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.20 1'16.94 2'30.14
4 4 SIMONINI Giulia 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.18 1'17.22 2'30.40
5 7 ALPO Rebecca 1996 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.12 1'17.97 2'31.09
6 2 PERRONE Simona 1996 ITA Rari Nantes Saronno 1'13.19 1'18.12 2'31.31
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'04.67

1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.40 1'02.42 2'03.82
2 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.18 1'04.52 2'06.70
3 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.65 1'04.21 2'06.86
4 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.98 1'06.10 2'09.08
5 CERVELLO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.55 1'06.20 2'09.75
6 GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika - Creval 1'02.89 1'07.20 2'10.09
7 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.38 1'08.22 2'12.60
8 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.51 1'08.23 2'12.74
9 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.14 1'07.12 2'13.26

10 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.59 1'09.80 2'14.39
11 COGNI Elena Maria 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 1'04.41 1'10.28 2'14.69
12 VARISCO Celeste Giulia 1996 ITA Senago Nuoto 1'05.55 1'09.25 2'14.80
13 BERTE' Laura 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.97 1'10.63 2'17.60
14 CAPPELLINI Chiara 1996 ITA Nuoto Club Seregno 1'08.63 1'10.91 2'19.54

COLOMBINI Federica 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'06.77 1'12.77 2'19.54
16 BOZZULINI Lara 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'07.81 1'12.13 2'19.94
17 PIFFERI Benedetta 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'07.62 1'13.84 2'21.46
18 BUONPENSIERO Beatrice 1996 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.73 1'13.81 2'22.54
19 MARTIN Beatrice 1996 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.20 1'16.94 2'30.14
20 SIMONINI Giulia 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.18 1'17.22 2'30.40
21 ALPO Rebecca 1996 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.12 1'17.97 2'31.09
22 PERRONE Simona 1996 ITA Rari Nantes Saronno 1'13.19 1'18.12 2'31.31
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